Facta karta uindicacione Kalendas Marcii V Idus anno VI regnante Leutario rege, filium Leudeuici.

Signum+ Tortorella. Signum+ Iuliana, qui ista karta uindicacione fecimus et firmare rogauimus. Signum+ Sedre. Signum+ Undisclus. Signum+ Uuikafredus.

Goltredus, qui ista uindicacione scripxit et sub SSS die et anno quod supra.

1. 1 segons **a**, que en nota aclareix: Escollim la primera datació de les dues que hi ha.
2. No anterior a mitjans del segle XIV. Probablement del segle XVI. Segons **b**: Al dors: «Monte

Petano» (S. XI-XII).

3. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760*

137

960, març, 25.

**Venda.** *Goltred i la seva esposa Rimol venen a Guadamir, levita, unes terres i cases que tenen per herència i compra al comtat de Manresa, al terme del castell de Terçol, al vilar de Silè, [actual municipi de Castellterçol, comarca de Vallès Oriental] pel preu de vuit sous, a pagar en coses que ho valguin.*<sup>1</sup>

O.\* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3ª sèrie, núm. 1029.

a. *Transcripció de vers 1999: Catalunya carolíngia, vol. IV: Els comtats d'Osona i Manresa, segona part, núm. 846, pàgs. 638 i 639.*

k[arta] de karner<sup>2</sup> Casteltermol<sup>3</sup>

G. N.º. 169<sup>4</sup>

960.<sup>5</sup> 25-III<sup>6</sup>

Casteltermol.<sup>7</sup>

Arxiu de casa GUITART

TOMO      PLÉC 87  
LLIGALL    N.º. 2058

8

n. 1029<sup>9</sup>

In nomine Domini. Ego Goltredus et uxori sue Rimolo, uinditores sumus tibi Uuadamirus,<sup>10</sup> leuita, emtore. Per hanc scriptura uindicacionis nostre uindimus tibi terras cum casalibus<sup>11</sup> et pomiferis et arboribus, cultum uel erum, qui aduenit ad me Goltredo de ienitores meos uel per comparacione, et ad me Rimilo per meum decimum uel per comparacione. Et est hec omnia in comitatum Menressa, in terminio de castro Terciolo, in uilla ubi dicunt ad uilar de Sil[en]o.<sup>12</sup> Et afrontat hec omnia: de orientis in domum Sancti Iuliani; et de meridie in Pedra Mala uel in ipsa strada; et de occiduo in ipsa fonte de ipso Carnero uel in ipso torrente;<sup>13</sup> et de circi in ipsas cassas de Argemiro, qui fuit condam. Quantum in istas afrontaciones includunt sic uindimus tibi ipsas nostras ereditates, totum ab integrum, cum exio uel regressio suo, propter precidum solidos VIII in rem ualentem. Et nichil quod de ipso precio aput te non remansit. Est manifestum. Quem uero predicta ipsa omnia quod superius ressonat, de nostro iuro in tuo tradimus dominio potestate ad omnia que facere uolueris. Et qui contra hanc ista carta uindicacionis uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindikare set componat hec omnia in duplo cum omnem suam immelioracionem.<sup>14</sup> Et in antea ista carta uindicacionis firma et stabilis permaneat omnique tempore.